
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708598

Prodej samostatného RD, 195 m2, Praha 10, Pitkovice

Prodej rodinného domu, 195 m?, Praha, ul.
Muchomůrková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863225 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Pitkovice, Muchomůrková

Prodej rodinného domu, 195 m?, Praha, ul. Muchomůrková

Hledáte dokonalé místo pro život ve městě s nádechem luxusu a
komfortu? Máme pro vás jedinečnou šanci! Představujeme vám
exkluzivní rodinný dům s garáží, umístěný v prestižní části Prahy na
ulici Muchomůrková. Tento domov je dokonale navržený pro
moderní život, kombinuje eleganci s funkčností a je postaven s
nekompromisním důrazem na detail.

Při vstupu do domu vás ohromí prostorný obývací pokoj spojený s
plně vybavenou kuchyní, který poskytuje ideální prostor pro rodinné
chvíle i společenské večírky. Díky velkým oknům je každá místnost
plná světla, což dodává domu svěží a pozitivní atmosféru. Hlavní
ložnice je vaším klidným útočištěm, zatímco další tři pokoje nabízejí
dostatek prostoru pro pohodlí celé rodiny.

Tento dům není jen krásným místem k životu, ale také skvělou
investicí do budoucnosti. Nachází se v klidné lokalitě s výbornou
dostupností do centra města a nabízí veškerou potřebnou
infrastrukturu v bezprostřední blízkosti - školy, obchody, restaurace a
parky.

CENA: (za nemovitost) 15 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708598

Prodej samostatného RD, 195 m2, Praha 10, Pitkovice

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 694

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 2015

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 195

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708598

Prodej samostatného RD, 195 m2, Praha 10, Pitkovice

3 / 3


